
PUBLICADA 

gL PERQUANO" 

05 FEB. 2003 

G E2 I 
089-2003 MTC/01 

Lima, 04 de febrero de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución Ministerial N* 495-2002-MTC-15.01, se designó al señor 

Daniel Mora Zevallos en el cargo de Secretario General del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones; 

Que el referido funcionario a formulado renuncia al mencionado cargo; 

De conformidad con las Leyes N°s. 27594, 27779 y 27791; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico .- Aceptar la renuncia formulada por el señor Daniel Mora Zevallos al 
cargo de Secretario General del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, dandosele las 
gracias por los servicios prestados. 

Registrese, comuníquese y publiquese, 

JAVIER REÁTEGUI ROSSELLÓ 
Ministro de Transportes y Comunicaciones


